
UCHWAŁA NR XXXIV/380/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” zasłużonym członkom Estrady Ludowej 
„Czantoria” w związku z jubileuszem 25. lecia działalności artystycznej

Na podstawie § 26 a Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 
469 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadać wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” zasłużonym członkom Estrady Ludowej „Czantoria” 
w związku z jubileuszem 25. lecia działalności artystycznej: 

1. Lidii Czelebiew 

2. Jerzemu Cholewie 

3. Gertrudzie Fiedor 

4. Józefowi Gogółce 

5. Magdalenie Herzyk 

6. Marii Kiecoń 

7. Aleksandrze Sikorze 

8. Władysławowi Sikorze 

9. Teresie Szcześniewskiej

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: B3AA394B-3620-4E78-B90E-E83E94ABEA7E. Podpisany Strona 1




